「新型コロナウィルス感染症対策の基本方針」発表に伴う

縮小営業のご案内

謹啓

平素は StudioTRIVEをご利用頂き、誠にありがとうございます。

先日発表されました、「新型コロナウィルス感染症対策の基本方針」をうけ、TRIVE でも除菌、チェックイン方法の変更等を取り組んでおりま

すが、この度、加えて 2020年 2月 29日（土）～2020年 3月 12日（木）の期間、下記の通り縮小営業させていただく事にいたしました。

すでにご予約をいただいています皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解ご了承の程よろしくお願い申し上げます。

また、随時国の方針、取り組み含めて考慮し、柔軟に対応してまいりたいと存じます。

何卒事情をご賢察の上ご理解賜ります様重ねてお願い申し上げます

2020年 2月 28日（金） StudioTRIVE

謹白

StudioTRIVE 縮小営業について

≪期間≫2020年 2月 29日（土）～3月 12日（木）

≪内容≫■スタジオ２ プログラムを休講  ■60分プログラムを最大 45分に変更

「濃厚接触」の緩和・抑止を目指し、一定の距離を保てるスペースの確保、及び長時間の一定時間同じ場所に留まることを避けるため、一定

のスペースの確保が難しいスタジオ 2のプログラムを休講、60分プログラムを最大 45分に変更とさせて頂きます。

3/２（月）以降に関しては、可能であれば 2スタジオのプログラムをスライドするなどスケジュールを調整し、再度ご案内申し上げます。

バイクプログラムは、一定方向での統一、距離を保てることを踏まえて現段階では実施させていただきます。

2 月 29 日（土）

スタジオ 1 レッスン 担当者 変更内容

■12：00-13：00

■13:15‐14:00

BODYATTACK

BODYPUMP45

CHIHIRO

〃

→12：00-12：45（45分）

変更なし

■14：15-14：45 GRIT ATHLETIC YUIKO 変更なし

■15：00-15：45 SH’BAM KIMI →YUSHI （担当者変更）

■16：00-17：00 BODYJAM ASAMI →16：00-16：45（45分）

■17：15-18：15

■18：30-19：00

BODYCOMBAT

BODYPUMP30

RYOSUKE

〃

→17:15-18:00(45 分)

変更なし

■19：15-20：15 BODYJAM KIMI →19：15-20：00（45分）

スタジオ 2 レッスン 担当者 変更内容

■13：25-13：55 GRIT CARDIO YUIKO
休講

■15:00-15:30 GRIT STRENGTH YUSHI

■17:15-18:00

■18:30-19:00

LesMills BARRE

BODYJAM tec

KIMI

〃

BIKE ROOM レッスン 担当者 変更内容

■13：30-14：00 SPRINT YUSHI 変更なし

■14：30-15：10 THE TRIP ASAMI

■16：15-16：45 RPM RYOSUKE

2 月 29 日（土）・3 月 1 日（日）プログラム変更・代行・休講ご案内

（3 月 2 日（月）以降は別途ご案内申し上げます）

3 月 1 日（日）

スタジオ 1 レッスン 担当者 変更内容

■12：00-12：45 SHI’BAM SAKI（代行） 変更なし

■13：00-14：00

■14：15-15：15

BODYPUMP

BODYATTACK

ATSUSHI

〃

→13：00-13：45（45分）

→14：15-15：00（45分）

■15：30-16：30 BODYCOMBAT NORISUKE(代行) →15:30‐16:15（45 分）

■16：45-17：55

■17：30-18：30

TONE

BODYJAM

YUKKY

〃

変更なし

→17：30-18：15（45分）

スタジオ 2 レッスン 担当者 変更内容

■13：00-14：00 BODYBALANCE SAKI(代行)
休講

■14：30-15：15 CWORX SAEKI

■16：00-16：30

■16：45-17：15

■17：30-18：00

GRIT STRENGTH

トレーニングテクニック

GRIT CARDIO

ATSUSHI

〃

〃

BIKE ROOM レッスン 担当者 変更内容

■14：30-15：15 RPM バーチャル 変更なし

■15：40-16：20 THE TRIP SAEKI

■16：45-17：15 SPRINT SAEKI

皆さまには大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解ご了承の程よろしくお願い申し上げます。

 StudioTRIVE